

ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ ΜΑΣ
‘Η ηλεκτροπληξία
μία διαρκής απειλή
ΔΕΚΑ ΚΑΝΟΝΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ. Χίλιοι έκαστο ‘Αμερικανοί, αποκαλύπτει ο δρ. Λον Α. Κάπνεντρε, πεθαίνουν κάθε χρόνο από ηλεκτροπληξία. Και τις περισσότερες φορές αίτια του θανάτου είναι το σόα, που σταματά τη λειτουργία της καρδιάς και την αναπνοή. Γι’ αυτό οι άνθρωποι πρέπει να μάθουν με τόνον τρόπο μπορούν να αποφύγουν στη ζωή το θάνατο μιας ηλεκτροπληξίας.

‘Η μέθοδος που προτείνεται, ονομάζεται ΣΠΡ (καρδιο-πνευμονική αναζωογόνηση) και απαρτίζεται από έξι βήματα. Τα βήματα αυτά είναι: 1. Αποκοπή της ηλεκτρικής πηγής από το σόα. 2. Εισαγωγή οξυγόνου με στόμιο, νέου αέρα με στόμιο πνεύμονα του θύματος.

Με το σταμάτημα επίσης της καρδιάς προκαλείται κοιλιακός ρυθμός. Το θύμα θα πρέπει τότε να μεταφερθεί άμεσα σε κάποιο νοσοκομείο που διαθέτει μηχανήματα επανίδιωσης για να επανέλθει η καρδιά στη φυσιολογική της λειτουργία.

Πάντως, ο καλύτερος τρόπος για να αντιμετωπίσουμε την ηλεκτροπληξία, είναι η λήψη μέτρων που να περιορίζουν το ενδεχόμενο του ατυχήματος.

Συνήθως, τα περισσότερα θύματα είναι μικρά παιδιά. Γι’ αυτό θα πρέπει να φροντίζετε να μην υπάρχουν ηλεκτροφόρα καλώδια σε ύψος που να μπορούμε να τα αγγίξουμε. ‘Αν κάτι τέτοιο πάλι δεν είναι δυνατό, θα πρέπει να καλύψετε τις πρίζες με τις καλλυμνικές ταινίες που χρησιμοποιούν οι ηλεκτρολόγοι ή να τοποθετήσετε επίσης στις πρίζες, πλαστικά καπάκια ασφαλείας.

Στατιστικά στοιχεία, αποκάλυπτουν ότι τα περισσότερα ατυχήματα γίνονται στο μπάνιο. Γι’ αυτό όταν κινείστε τμήνη μην αγγίζετε ηλεκτρικά αντικείμενα, ηλεκτρικές συσκευές, μηχανές, στεγνωτήρες, ή ραδιόφωνο συνδεμένο με μίαν πρίζα.

‘Ενα άλλο μέρος του σπιτιού, όπου συμβαίνουν επίσης ατυχήματα είναι και η κουζίνα. Κάποια χαλασμένα καλώδια ή μια πρίζα κάτω κοντά στο νεροχύτη αποτελούν μόνιμη πηγή κινδύνου.

Κατά τον δρ. Κάπνεντρε, το 81% των ατυχημάτων που σημειώνονται στα σπίτια, μπορούν να αποφευχθούν αν χρησιμοποιήσουν με σωστό τρόπο οι άνθρωποι τη ροή του ρεύματος από την πρίζα προς το έδαφος. Τέτοιες συσκευές μπορεί να τοποθετηθούν στο μπάνιο ή σε άλλα μέρη, όπου ο κίνδυνος της ηλεκτροπληξίας είναι μεγάλος.

‘Εκατοντάδες είναι τα άτομα που σκοτώνονται κάθε χρόνο στην ύπαιθρο από κεραυνούς. Γι’ αυτό οι άνθρωποι πρέπει να θυμούνται ότι ο κεραυνός μπορεί να έλθει από οπουδήποτε. Τέτοιες συσκευές μπορεί να τοποθετηθούν στο μπάνιο ή σε άλλα μέρη, όπου ο κίνδυνος της ηλεκτροπληξίας είναι μεγάλος.

Με τον σταμάτημα επίσης της καρδιάς προκαλείται κοιλιακός ρυθμός. Το θύμα θα πρέπει τότε να μεταφερθεί άμεσα σε κάποιο νοσοκομείο που διαθέτει μηχανήματα επανίδιωσης για να επανέλθει η καρδιά στη φυσιολογική της λειτουργία.

Πάντως, ο καλύτερος τρόπος για να αντιμετωπίσουμε την ηλεκτροπληξία, είναι η λήψη μέτρων που να περιορίζουν το ενδεχόμενο του ατυχήματος.

Συνήθως, τα περισσότερα θύματα είναι μικρά παιδιά. Γι’ αυτό θα πρέπει να φροντίζετε να μην υπάρχουν ηλεκτροφόρα καλώδια σε ύψος που να μπορούμε να τα αγγίξουμε. ‘Αν κάτι τέτοιο πάλι δεν είναι δυνατό, θα πρέπει να καλύψετε τις πρίζες με τις καλλυμνικές ταινίες που χρησιμοποιούν οι ηλεκτρολόγοι ή να τοποθετήσετε επίσης στις πρίζες, πλαστικά καπάκια ασφαλείας.

Στατιστικά στοιχεία, αποκάλυπτουν ότι τα περισσότερα ατυχήματα γίνονται στο μπάνιο. Γι’ αυτό όταν κινείστε τμήνη μην αγγίζετε ηλεκτρικά αντικείμενα, ηλεκτρικές συσκευές, μηχανές, στεγνωτήρες, ή ραδιόφωνο συνδεμένο με μίαν πρίζα.

ΣΤΗΝ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ
‘Ο Βιντέλα θα γίνει
πολιτικός πρόεδρος
‘Αποστρατεύεται την 1η Αύγουστου
ΑΡΧΗΓΟΣ ΣΤΡΑΤΟΥ Ο ΒΙΟΛΑ

ΜΠΟΥΕΝΟΣ ΑΙΡΕΣ. ‘Ο αρχηγός της χούντας της Αργεντινής στρατηγός Χοσέ Βιντέλα, διάλεξε τον αρχηγό του Γενικού ‘Επιτελείου Στρατού, Ρομπερτό Βιόλα, για να τον διαδεχθεί στη θέση του αρχηγού του Στρατού, κατά τη δεύτερη θητεία της στρατιωτικής κυβέρνησης που άρχισε τον ‘Αρχόμενο μήνα. ‘Ο Βιόλα είναι ένας στενός συνεργάτης του Βιντέλα.

‘Ετσι ο Βιόλα, θα γίνει μέλος της χούντας ή όμοια θα κυβερνά την Αργεντινή μαζί με τον Βιντέλα, ο οποίος αποστρατεύεται την 1η Αύγουστου και θα γίνει πολιτικός Πρόεδρος της χώρας.

‘Οι πολιτικοί και διπλωματικοί παρατηρητές, λένε ότι η παρουσία του Στρατού, εξασφαλίζει την συνέπεια Βιόλα στην χούντα, σαν αρχηγού του στα σχέδια του Βιντέλα να αποκαταστήσει το δημοκρατικό θεσμό σταδιακά σε συνεννόηση με τους ηγέτες των πολιτικών κομμάτων.

Τα σχέδια του αὐτὰ βρίσκουν αντίδοσεις μεταξύ των ‘Εκπαιδευμένων στρατιωτών των ‘Ενόπλων Δυνάμεων, οι οποίοι έχουν άσκήσει σημαντική επίδραση στις αποφάσεις του Βιντέλα, στο παρελθόν.

ΤΡΕΙΣ ΣΚΑΗΡΟΙ

Τρεις από τους ‘Εκπαιδευμένους Στρατιωτικούς Συμβούλους, αρνήθηκαν να κάνουν δεκτή την παραίτηση του Βιόλα, από τη θέση του αρχηγού του Γενικού ‘Επιτελείου. ‘Υποψήφιος των ‘Εκπαιδευμένων για την αρχηγία του Στρατού ήταν ο στρατηγός Κάρλος Σουάρες Μασάν, διευθυντής του Ινστιτούτου Στρατού, ο οποίος είναι 52 χρονών και ο Βιόλα που είναι 53, θα αρρουνταν σαν μετριοπαθείς και προσπαθούν να διατηρούν επαφή με τους ηγέτες των άποψεων των πολιτικών κομμάτων. Λέγεται επίσης, ότι είναι περισσότεροι οι εχθροί του Βιντέλα, οι οποίοι έχουν γινεί γνωστοί στα θέματα που αφορούν τον Βιντέλα, από τους εχθρούς του Βιόλα.

‘Η χούντα, ισχυρίζεται, ότι έβαλε κάποια τάξη στην οικονομία της χώρας και ότι συνέτριψε τους αντάρτες. Γι’ αυτό το δεύτερο ‘Εκπαιδευμένοι αμφισβητούν από ξένους παρατηρητές, γιατί είναι καθημερινά σχεδόν τα έπεισάδια με αντάρτες και οι έπεισάδια με αντάρτες στις επαρχίες.

‘Ο Βιντέλα, θέλει να ανοίξει διάλογο με τους πολιτικούς ηγέτες.

★ ΣΥΝΕΧΕΙΑ
ΕΙΣ ΤΗΝ ΤΗΝ ΣΕΛΙΔΑ

‘Ο ‘Αχιλλέας νίκησε
την Π.Γ.Ε. με 42 - 31

Στο γήπεδο του ‘Απόλλωνος, σε αγώνα μπαράζ για το τοπικό μπασκέτ ο ‘Αχιλλέας νίκησε την Παναχαϊκή με σκορ 42-31.

Η ΗΜΕΡΑ ΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ Παρασκευή 21 ‘Ιουλίου 1978 — 5
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΗΜΕΡΑ
‘Η Παναχαϊκή δι’ εγκαταστήσε
στο στάδιο τὰ γριφεία του Δ. Σ.

ΔΙΑΜΟΡΦΩΝΕΤΑΙ ΚΤΑΛΛΗΛΩΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ

‘Εν όψει της νέας ποδοσφαιρικής περιόδου έχει προγραμματισθεί ριζική διαμόρφωση των χώρων κάτω των κερκίδων.

Συγκεκριμένα, στο στάδιο θα εγκατασταθούν τα γραφεία της Παναχαϊκής που τώρα είναι στην Πλατεία Γεωργίου.

Για το σκοπό αυτό θα διαμορφωθεί εντός της έβδομης μεγάλος χώρος πλησίον του πυρμαχικού γυμναστηρίου.

‘Η απόφαση αυτή ελήφθη από την Παναχαϊκή διότι το σημερινό υποκατάστημα των πληρώσεως είναι 8—12.000 δραχμών μηνιαίας για τα υπάρχοντα γραφεία της Παναχαϊκής.

‘Η εγκατάσταση των γραφείων στο στάδιο θα γίνει εντός των ημερών αφού πρώτα διαμορφωθεί ο χώρος που έχει επιλεγεί κάτω των κερκίδων, όπου έχει θά γίνουν οι συνεδριάσεις του Δ.Σ.

‘Επίσης θα εγκατασταθούν ραβήσες τα ‘Αποδυτήρια των παικτηρών πλησίον των ‘Αποδυτηρίων των ποδοσφαιριστών.

Θα διαμορφωθούν άλλοι βοηθητικοί χώροι που θα συμβάλουν στην άρτια προετοιμασία της ομάδας.

ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΕΡΚΙΔΑ

Διάφορα

ΚΑΙ μια γενικότερη άγασή επιπλέον για τον ‘Ελληνικό αθλητισμό από τη διεξαγωγή του Παγκοσμίου και του Παναρωπαικού πρωταθλήματος ‘Αρτέμις Βαράν, θα τονώσουν από πλευράς υλικού και ο ‘Ελληνικός Σύνδεσμος αθλητισμού μετά την διεξαγωγή των αγώνων μετά την διεξαγωγή των αγώνων (επειδή τα στοιχεία περί τα έτη (κατομήρια δραχμές) θα του μοιρασθεί στο ύψος που θα χρησιμοποιηθούν.

Ο ΣΑΝΤΙΑΓΚΟ ΜΠΕΡΝΑΡΔΕΟΥ 82 χρονών πρόεδρος της Ρεάλ Μαδρίτης και μακρινός του ‘Ισπανικού ποδοσφαίρου πέθανε πρόσφατα στη Μαδρίτη. Τίς διακοπές τα 1950 και 1960 είχε δημιουργήσει τον πιο δυνατή ομάδα ποδοσφαίρου στην Ευρώπη με υπέρσας όπως τον ‘Αργεντινό Ντι Στέφανο, τον Ούγγρο Πούσκας, και ελ ‘Ισπανό Ένα από τα μεγαλύτερα στάδια του κόσμου στη Μαδρίτη.

ΑΠΟ ‘ΕΚΕΙΝΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ’ της ‘Παναθηναϊκής’ επιστολής του Παναθηναϊκού: ‘Αν γρηγορώ εάν ελάβατε σοβαράς ‘Οφιν σας προσηγορεύσεις... ‘Εκπαιδευμένοι πριν άνοιξη πριν ήμεις επιστολήν έλθουσας σφάλας και από πείραν γνώσε μου για θέματα του σωματείου.

Σήμερα η απευθυνόμενη νέα ‘Επιστολή μου και η ανάπτυξη της Τεχνικής μου πρέπει να εξετασθεί και ερευνηθεί εις το πρώτον σας Συμβούλιον που θέσπισε την επιμελητική ελπίδα ελπίδας μετά σχολαστική κόπηση και σοβαρότητα διά να μην πέση ο Παναθηναϊκός εις νέα περιπετειώδη περάσματα.

Καιρός να αξιοποιησώμεν τον μέγαν προσηγορικό Κουτσουγιάννην. (Κλάστε τα ούτια σας σε μισρούς δειλούς και ανδράγαρους ανανήλικους που τηλεφώνουν ή φωνασκούν. Κινούνται εκ του πονηρού. ‘Ο Νίκος ‘Κουτσουγιάννης και ικανός εις να και τα πάντα γνωρίζει και έχει ταλέντο να κινείται και να αναπτύσσεται άσκη και την Διοίκησην εκεί που αυτή αδυνατεί να παρείβη. Δέν πρέπει να βρηγισώμεν εκ νέου.

ΝΑ ΛΟΙΠΟΝ που είναι δυνατόν να συμβεί και η εξορία από τον κανόνα. Δηλαδή αντί να υποκαθίστανται οι διοικητές τους τεχνικούς, να αναλαμβάνουν οι προπονητές τις διοικήσεις.

‘Ο πρόεδρος, ο αντιπρόεδρος και ο γεν. γραμματέας της Τοπικής ‘Επιτροπής ΣΕΓΑΣ Βορ. Πελοποννήσου κ.κ. ‘Ανσ. Μακατοπούρης, ‘Ανδρ. Σωτηρόπουλος και Κώστας Δαρδής, συνοδεύονται και από τους τεχνικούς κ.κ. Δημ. Δημητρίου, καθηγητήν Φυσικής ‘Αγωνής και Σπ. Μπούσιαν, Ομοσπονδιακόν προσηγορικήν στίβου έπαισεβήσαν τον Νομάρχη κ. Νικ. Χανόν μετά του οποίου είχαν συνεργασία περίπου μιά ώρα διά τα θέματα του κλασικού αθλητισμού και της αναγνώρισης γυμναστικής εις την πόλιν μας.

‘Ο κ. Νομάρχης επέδειξε έντονα ενδιαφέρον, έπελυσεν έρισμένα θέματα και διεθέσθη τους εκπροσώπους του ΣΕΓΑΣ ότι ανά πόνον στιγμήν θα είναι εις την διάθεσιν του αθλητισμού στίβου, του οποίου είναι λάτρης, όποτε οι ανάγκες το καλούν.

ΕΙΔΗ ΕΞΟΧΗΣ

• ΟΜΠΡΕΛΕΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΠΟ 800 ΔΡΧ.
• ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΠΟ 650 ΔΡΧ.
• ΒΑΡΚΕΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΠΟ 995 ΔΡΧ.
• ΚΑΡΕΚΛΕΣ ΕΞΟΧΗΣ ΑΠΟ 280 ΔΡΧ.
• ΚΡΕΒΒΑΤΙΑ ΕΞΟΧΗΣ ΑΠΟ 895 ΔΡΧ.

ΚΑΙ ΠΛΟΥΣΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗ ΘΕΡΜΟΣ...ΚΑΙ ΠΟΛΛΕΣ — ΠΟΛΛΕΣ ΑΛΛΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΒΑΣΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΕΓΕΘΗ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ	31.12.1977	31.12.1976
Επενδύσεις σε Βιομηχανικές Περιοχές (Γήπεδα - Έργα υποδομής - Μελέτες)	1.153.356.701	669.410.117
Συμμετοχές σε επιχειρήσεις	7.289.790.385	6.211.520.534
Δάνεια (προς Βιομηχανία, Τουρισμό, Ναυτιλία)	23.359.389.082	22.438.026.755
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	2.993.009.098	2.719.290.752
Σύνολο	34.795.544.266	32.038.248.158
Μείον υποχρεώσεις: Μακροπρόθεσμες Λοιπές	17.532.932.573	17.238.455.070
	5.674.918.203	3.651.079.733
Ίδια κεφάλαια και προβλέψεις	11.587.693.490	11.148.713.355
Μείον προβλέψεις	2.010.267.430	2.045.908.759
Μετοχικό Κεφάλαιο και ‘Αποθεματικά	9.577.426.060	9.102.804.596

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ	1977	1976
Έσοδα εξ εργασιών	2.122.058.244	1.792.671.082
Συναλλαγματικές διαφορές	(333.353.748)	218.789.508
	1.788.704.496	2.011.460.590
Μείον χρηματοοικονομικά έξοδα	1.388.541.770	1.211.373.117
Μείον έξοδα διαχειρίσεως κ.λ.π.	374.336.941	340.061.608
Πλεόνασμα πρό προβλέψεων και φόρου	25.825.787	460.005.865
Προβλέψεις έτους	6.033.477	385.242.502
Φόρος εισοδήματος	7.888.503	7.520.768
Καθαρό πλεόνασμα	12.403.807	67.242.595

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΤΟΧΟΙ ΤΗΣ ΕΤΒΑ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΟΥ κ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν. ΣΠΕΝΤΣΑ ΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΗΣ 29.6.1978

- Έντυπωσιακή υπήρξε κατά το έτος 1977 η χρηματοδοτική δραστηριότητα της ΕΤΒΑ. Οι έγκρισεις δανείων ύψους 4.810 εκατ. δρχ., έναντι 3.595 εκατ. δρχ. του έτους 1976, παρουσιάζουν ποσοστό αύξησης 34%. Πολύ πιο σημαντικό ποσοστό αύξησης (44%) παρουσιάζουν οι χορηγήσεις δανείων: 2.559 εκατ. δρχ., έναντι 1.780 εκατ. δρχ. του έτους 1976. ‘Ο υπερπλησιασμός των έγκριστων δανείων στο α’ πεντάμηνο του 1978 που ανήλθαν σε 2,8 δισεκ. δρχ. προοιωνίζει τη βελτίωση του επενδυτικού κλίματος στη χώρα μας.
- ‘Η ΕΤΒΑ κατά το 1977 πρόωθωσε προγράμματα ιδρύσεως βιομηχανιών παραγωγής ήων άμμιων, άμμιων, ηλεκτρονικού τηλεπικοινωνιακού υλικού, πρώτων υλών φαρμακοβιομηχανίας και όπλων για τις ανάγκες των ενόπλων δυνάμεων της χώρας. Τα άναπτυξιακά αυτά έργα συνολικής επενδύσεως 8 δισεκ. δρχ. θα πραγματοποιηθούν με την πρωτοβουλία της ΕΤΒΑ μέσα στην προσεχή διετία.
- ‘Η προσπάθεια της ΕΤΒΑ κατά το έτος 1977 στον τομέα των έργων υποδομής συγκεντρώθηκε στην προσπάθεια της έπιταχύνσεως του έργου των βιομηχανικών περιοχών που με το νέο νόμο 742/77 αύξηθηκαν από 9 σε 28. Με έντονο ρυθμό προωθήθηκε η ανάπτυξη των βιομηχανικών περιοχών Θεσσαλονίκης, Βόλου, ‘Ηρακλείου και Πατρών, ή δια-

δικασία άποκτίσεως των εκτάσεων των βιομηχανικών περιοχών Κομοτηνής, Καβάλας, Πρεβέζης και Λαρίσης και ή διαδικασία ιδρύσεως των βιομηχανικών περιοχών ‘Ιωαννίνων, Χανίων και Τριπόλεως. Οι δαπάνες για τις βιομηχανικές περιοχές ενώ κατά την τελευταία 10ετία κυμάνθηκαν στο ποσό των 100 εκατ. δρχ. περίπου κάθε χρόνο, το 1977 αύξηθηκαν κατά 400% και έφθασαν το ποσό των 500 εκατ. δρχ. Με το πρόγραμμα του 1978 προβλέπεται να άπορροφηθούν πιστώσεις της τάξεως των 900 εκατ. δρχ.

- ‘Η άντληση κεφαλαίων από το έξωτερικό, με πολύ εύνοϊκούς όρους, και χωρίς κρατική ή άλλη έγγυηση, άποδεικνύει την έμπιστοσύνη των ξένων Τραπεζών στην έλληνική οικονομία και το ένισχυμένο κύρος της ΕΤΒΑ στο διεθνή χώρο.
- Στη διεύθυνση ‘Αναπτύξεως της ΕΤΒΑ (‘Ελ.Βενιζέλου 13, 7ος όροφος) λειτουργεί ειδική υπηρεσιακή μονάδα εξυπηρέτησε έλλήνων και ξένων επενδυτών. ‘Εργο της είναι όχι μόνο ή ένημέρωση σχετική με την ισχύουσα νομοθεσία, τα κίνητρα και τις διαδικασίες αλλά και ή διευκόλυνση των πελατών σε όλες τις αναγκαίες έπαφές τους με τις δημόσιες υπηρεσίες ή άνάπτυξη των τραπεζικών όργανισμών, μέχρι την πραγματοποίηση της επενδύσεως.

ΕΤΒΑ

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 18 - ΑΘΗΝΑΙ 135 - ΤΗΛ. 32.37.981, 32.37.381
ΤΕΛΕΣ: 215.203 ΔΙΒΑ GR, ΤΗΛΕΓΡ. ΔΙΕΥΘ.: ΒΙΑΝΑΒΑΝΚ

Η ΕΤΒΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΕΙ ΚΑΘΕ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ
ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ ΤΟΝ ΕΛΛΗΝΑ ΚΑΙ ΞΕΝΟ ΕΠΕΝΔΥΤΗ

ΕΞΕΥΚΑΙΡΙΕΣ...
ΣΤΟ «ΤΡΙΑ ΕΨΙΛΟΝ» ΜΑΙΖΩΝΟΣ 90, ΘΑ ΒΡΗΤΕ

ΕΞΕΥΚΑΙΡΙΕΣ...

ΕΙΔΗ	ΜΕ	ΑΠΟ
• ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΦΟΡΕΜΑΤΑ	550 ΚΑΙ	750 ΔΡΧ.
• ΦΟΥΣΤΕΣ		ΑΠΟ 350 ΔΡΧ.
• ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΠΟΥΚΑΜΙΣΑ		ΑΠΟ 150 ΔΡΧ.
• ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΜΑΓΙΩ	400 ΚΑΙ	500 ΔΡΧ.
• ΑΝΔΡΙΚΑ ΚΟΣΤΟΥΜΙΑ		ΜΕ 1.500 ΔΡΧ.
• ΑΝΔΡΙΚΑ ΣΑΚΚΑΚΙΑ		ΜΕ 500 ΔΡΧ.
• ΑΝΔΡΙΚΑ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ		ΜΕ 200 ΔΡΧ.
• ΠΑΙΔΙΚΑ ΚΟΣΤΟΥΜΙΑ		ΜΕ 550 ΔΡΧ.
• ΠΑΙΔΙΚΑ ΦΟΡΕΜΑΤΑ		ΑΠΟ 300 ΔΡΧ.

ΕΙΔΗ ΕΞΟΧΗΣ

• ΟΜΠΡΕΛΕΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ	ΑΠΟ 800 ΔΡΧ.
• ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΘΑΛΑΣΣΗΣ	ΑΠΟ 650 ΔΡΧ.
• ΒΑΡΚΕΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ	ΑΠΟ 995 ΔΡΧ.
• ΚΑΡΕΚΛΕΣ ΕΞΟΧΗΣ	ΑΠΟ 280 ΔΡΧ.
• ΚΡΕΒΒΑΤΙΑ ΕΞΟΧΗΣ	ΑΠΟ 895 ΔΡΧ.

ΚΑΙ ΠΛΟΥΣΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗ ΘΕΡΜΟΣ...ΚΑΙ ΠΟΛΛΕΣ — ΠΟΛΛΕΣ ΑΛΛΕΣ

ΕΞΕΥΚΑΙΡΙΕΣ...
Προσέξτε τις κίτρινες πινακίδες με την ένδειξη

ΕΞΕΥΚΑΙΡΙΕΣ...
ΣΤΟ «ΤΡΙΑ ΕΨΙΛΟΝ» Α. Ε. ΜΑΙΖΩΝΟΣ 90, ΠΑΤΡΑΙ